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Saksan rahoitusmarkkinoiden luottamus kohosi odotettua vahvemmaksi
| Ruotsin inflaatioluvut hautasivat viimeisetkin toiveet maaliskuun
koronlaskusta | Kotimaan kuluttajahintojen kasvu pysyi vakaana

Tänään luvassa

Uuden-Seelannin keskuspankki avasi päivän tänään kolmannella peräkkäisellä puolen prosenttiyksikön
koronleikkauksellaan, minkä jälkeen julkaistiin kotimaan tammikuun inflaatio.

Myöhemmin aamulla nähdään tammikuun kuluttajahintojen kehitystä myös Iso-Britanniasta, minkä
lisäksi tänään julkaistaan tarkasteltavaksi Fedin tammikuun kokouksen pöytäkirja. Brittien hintapaineiden ei
odoteta hellittäneen alkuvuodesta, ja sekä kokonais- että pohjainflaation odotetaan kääntyneen tammikuussa
jälleen nousuun.

Koko viikon kalenteri tästä. Keskuspankkien kokouskalenteri löytyy tästä.

Poimintoja julkaisuistamme:

• Kulutusmittari: Tavarakauppa piristyi tammikuussa (14.2.)
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• Macro & Markets: Jammed brake (14.2.)
• Tari impact on the Euro area and the Nordics (14.2.)
• Blogi: Epävarmuuden varjot versovat (12.2.)
• Euro-area flash inflation: 2% in sight (3.2.)
• ECB Watch: 'No pre-commitments' still means more cuts ahead (30.1.)
• FOMC Review: Not in a hurry (29.1.)
• Nordea Economic Outlook – Kuluttajan paluu (22.1.)
• Suomi: Kituliasta kasvua (22.1.)
• Suomi: Ajaako Suomen vienti päin tullimuuria? (22.1.)
• Major forecasts: Dierent strokes (21.1.)
• China’s growth continues to rely on stimulus in 2025 (17.1.)

Huomasitko nämä?

Aamulla julkaistu kotimaan kuluttajahintainflaatio pysyi tammikuussa vakaalla 0,7 prosentin
tasolla. Kuukausitasolla nousua kertyi 0,2 prosenttia esimerkiksi korkeampien yleisten sairaalamaksujen ja
kaukolämmön ajamana. Pohjainflaatio oli tammikuussa 1,3 prosenttia.

Ruotsin kuluttajahintainflaatio (CPIF) kiihtyi tammikuussa edelliskuukausia ja aiempia odotuksia
korkeammaksi, kun vuosimuutos oli kokonaisuudessaan2,2 prosenttia ja 2,7 prosenttia energia pois lukien.
Kuukausitasolla kuluttajahintojen nousuvauhti oli 0,4 prosenttia. Hintadatan perusteella odotamme nyt entistä
varmemmin, että Riksbank pitää korot ennallaan seuraavassa kokouksessaan maaliskuussa. Tarkempaa
analyysiämme Ruotsin tammikuun inflaatioluvuista löydät täältä.

Saksan rahoitusmarkkinoiden luottamus (ZEW-indeksi) kohosi helmikuussa jopa odotettua
korkeampaan 26 indeksipisteen lukemaan tammikuun kymmenen pisteen tienoilta. Pääindeksi kuvaa
sijoittajien talouden näkymiä seuraavalle kuudelle kuukaudelle, ja erityisesti odotukset sunnuntaina valittavan
uuden hallituksen aiempaa paremmasta toimintakyvystä lienevät tukeneen indeksiä. Tällä hetkellä näyttää
siltä, että vaalit voittaa Friedrich Merzin johtama CDU/CSU. Myös nykytilaa kuvaava indeksi nousi hieman
odotuksia korkeammalle -88,5 pisteeseen (konsensus -90,0, edellinen -90,4), vaikka onkin edelleen erittäin
heikolla tasolla.
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New Yorkin Fedin teollisuuden luottamus palasi helmikuussa 5,7 indeksipistettä plussan puolelle
(edellinen -12,6), kun taas NAHB:n asuntomarkkinaindeksi laski yllättäen 42 pisteeseen tullihuolien ja
asuntolainojen sekä asumiskustannusten nousun seurauksena (edellinen 47, konsensus 47).

Iso-Britannian työttömyysaste puolestaan pysyi joulukuussa edelliskuukauden tasolla 4,4 prosentissa
(konsensus 4,5).

Markkinat

Yhdysvaltain korot nousivat eilisen aikana hieman pitkän viikonlopun jälkeen. Kaksivuotinen taalakorko
päätyi 4,30 prosenttiin neljän korkopisteen nousulla ja 10-vuotinen puolestaan 4,55 prosenttiin kahden
korkopisteen kipuamisen jälkeen. Saksassa korot päätyivät eilen lopulta suunnilleen maanantain tasoille.
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Dollarissa nähtiin eilen vahvistumista Venäjän ja USA:n edustajien kokoonnuttua Saudi-Arabiaan
keskustelemaan Ukrainan tilanteen ratkaisusta. Markkinoilla on odotettavissa liikehdintää myös tänään, kun
Trump ilmoitti yöllä Suomen aikaa suunnittelevansa 25 prosentin tulleja puolijohteille, autoille ja lääkkeille.

Eurotaala noteerataan tänään aamulla eilisen 0,4 prosentin laskun jälkeen 1,045 dollariin, kun taas USDJPY
kiipesi eilisen aikana saman verran ja löytyy tänään hieman tason 152 alapuolelta. Skandivaluuttojen osalta ei
nähty tiistaina suurta liikehdintää.

Yhdysvalloissa S&P 500 nousi eilen maltilliset 0,2 prosenttia sijoittajien odotellessa sekä tänään julkaistavaa
Fedin pöytäkirjaa että loppuviikosta julkaistavia PMI-lukuja.

Euroopassa puolustusteollisuuden yritykset ovat nostaneet Stoxx 600 -indeksin huippulukemiin, kun
Euroopan komission puheenjohtaja von der Leyen kertoi selkeistä tavoitteista lisätä sekä Euroopan
puolustusteollisuuden tuotantoa että puolustusmenoja eri maissa. Eilisen aikana nousua kertyi taas 0,3
prosenttia.

Aasian pörsseissä on otettu jo aamulla huomioon Trumpin uusien tullisuunnitelmien vaikutus. Hongkongin
Hang Seng on kääntynyt 0,6 prosentin laskuun, mutta Manner-Kiinassa pitkään jatkunut tekoälyoptimismi ja
valtion tuki pitivät CSI 300:n 0,3 prosenttia plussalla eilisen laskun jälkeen. Japanissa Topix on 0,2 prosenttia
miinuksella.

Öljyn hinta jatkoi eilen nousuaan Kazakstanin öljyntuonnin häiriön jatkuessa maanantain ja tiistain välisenä
yönä tapahtuneen drone-iskun takia. Lisäksi hintapaineita aiheuttaa muun muassa USA:n kylmä sää. Brent-
öljyn hinta pyörii tällä hetkellä noin 76 dollarissa barrelilta.

Tuoreimmat korko- ja valuuttaennusteemme suurille talouksille ja Pohjoismaille löytyvät täältä.
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